
Zarządzenie Nr 31/2011/2012 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na 

kadencję 2012 - 2016 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym               

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz uchwały Senatu UKW Nr 28/2011/2012                 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję Wyborczą Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję             

2012 – 2016 w następującym składzie:  

 

1) prof. dr hab. Barbara Kieliszewska-Rokicka 

     przedstawiciel Wydziału Nauk Przyrodniczych 

 

2) prof. dr hab. Elżbieta Laskowska 

     przedstawiciel Wydziału Humanistycznego 

 

3) prof. dr hab. Krystyna Marzec Holka 

     przedstawiciel Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

 

4) dr hab. Wacław Bała, prof. nadzw. 

     przedstawiciel Wydziału Matematyki, Fizyki i Techniki 

 

5) dr hab. Marek Napierała, prof. nadzw. 

     przedstawiciel Wydziału Kultury Fizycznej Zdrowia i Turystyki 

 

6) dr Wojciech Torzewski 

     przedstawiciel Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

 

7) mgr Grażyna Jarzyna 

     przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

 

8) mgr Teresa Lisińska 

     przedstawiciel jednostek międzywydziałowych i Biblioteki Głównej 

 

9) mgr Krzysztof Budka 

     przedstawiciel studentów i doktorantów  

 

2. Komisja, o której mowa w § 1, na pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego grona 

przewodniczącego. 



§ 2 

 

Zakres prac Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2012 – 

2016 określa Statut Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz Regulamin wyborów do 

organów jednoosobowych i kolegialnych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

§ 3 

 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 23/2007/2008 Rektora UKW z dnia 1 lutego        

2008 r. w sprawie powołania Komisji Wyborczej UKW na kadencję 2008 - 2012. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Józef Kubik 
  

 

 

 

 

 

 


